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İSTANBUL MİLLETVEKİLİ ^ %%
SAYIN AV. MAHMUT TANAL'IN

TBMM inilin ESAS SAYILI

YAZILI SORU ÖNERGESİNE
İLİŞKİN SORULAR VE CEVAPLAR

SORULAR

1- Şanlıurfa ili Hilvan ilçesine bağlı köy statüsünden mahalle statüsüne alınmış idari birim
olan Cemal Mahallesi sokak arası yollar yollarda 2012 yılından işbu önerge tarihine kadar
yapım veya iyileştirme işlemleri yapılmış mıdır? Yapıldı ise söz konusu işlemler nelerdir?

2- Hilvan ilçesine bağlı Cemal Mahallesi'nde sokak, cadde arası yolların bakımsız, bozuk ve
yetersiz olduğuna ilişkin iddialar doğru mudur? Bakanlığınıza, Cemal Mahallesi 'nde sokak
arası yolların bakımsız, bozuk ve yetersiz olduğuna ilişkin iletilen bir şikâyet var mıdır?
Şayet varsa söz konusu şikayetler ne tür işlemler tesis edilmiştir?

3- Hilvan ilçesine bağlı Cemal Mahallesi'nde sokak arası yollarda yapım, bakım ve onarım
çalışmaları yapılacak mıdır? Yapılacaksa çalışmalar hangi tarihte başlayacaktır? Bakım
ve onarım çalışması yapılacak cadde / sokaklar hangileridir?

4- Hilvan ilçesine bağlı Cemal Mahallesi'nde sokak ve cadde isimlerinin bulunmadığı
iddiaları doğru mudur? Şayet doğru ise gerekçesi nedir?

5- Cemal Mahallesi'nde ismi bulunmayan sokak ve caddelerin isimlerinin belirlenmesine
ilişkin bir çalışma yapılacak mıdır? Yapılacaksa ne zaman yapılacaktır? Yapılmayacaksa
sokak ve cadde isimlerinin bulunmamasından dolayı yaşanan mağduriyetler nasıl
giderilecektir?

CEVAPLAR

Hilvan Belediye Başkanlığı'ndan alınan bilgide;

6360 sayılı On Dört İlde Büyükşehir Belediyesi Yirmi Yedi İlçe Kurulması İle Bazı Kanun ve
Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile köy statüsünden
mahalleye dönüşenler ile merkez mahalle sayısının 69 olduğu ve bunlara bağlı 83 sokak
(mezra) bulunduğu, belediye nüfusunun kırsal mahalleler dahil yaklaşık 43.000 olduğu,
belediyenin imkânlanmn kısıtlı olduğu, Ömerli (Cemal) Mahallesi'nin Hilvan ilçesinin
kuzeydoğusunda yer aldığı, imkânlar dahilinde ve mahallenin ihtiyaçları doğmltusunda 2019
yılında belediye tarafından mahalle arasındaki sokaklara stabilize malzeme ile çalışma
yapıldığı, 2022 yılmda cami, taziye evi bahçesinin kilitli beton parke taşı ile döşendiği.

Belediyenin kayıtlarında yapılan incelemede Ömerli (Cemal) Mahallesi ile ilgili mahalle
içerisinde bulunan sokaklar için herhangi bir şikayet dilekçesinin bulunmadığı,

Hilvan ilçesine bağlı Ömerli (Cemal) Mahallesi ve bağlı diğer tüm mahallelerin
belediyenin imkânları dahilinde çalışmalar yapıldığı ve yapılmaya devam edileceği.



Kırsaldaki yerleşim yerlerinin mahalle statüsüne dönüştükten sonra içlerinde bulunan
sokaklara isim verilmediği ve küme evleri diye geçtiği, mahalleye bağlı mezralann sokak
ismini aldığı.

Bu işlemlerin Büyükşehir Belediyesi'nin numarataj birimi tarafından yürütüldüğü
belirtilmiştir.

Şanlıurfa Büyükşehir Belediye Başkanlığı'ndan alınan bilgide;

5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi Kanunu'nun 7'nci maddesinin birinci fıkrasının (g)
bendinde "Büyükşehir belediyesinin yetki alanındaki mahalleleri ilçe merkezine bağlayan
yollar, meydan, bulvar, cadde ve ana yollan yapmak, yaptırmak, bakım ve onanmı ile bu
yolların temizliği ve karla mücadele çalışmalarını yürütmek; kentsel tasarım projelerine
uygun olarak bu yerlere cephesi bulunan yapılara ilişkin yükümlülükler koymak; ilân ve
reklam asılacak yerleri ve bunlann şekil ve ebadını belirlemek; meydan, bulvar, cadde, yol
ve sokak ad ve numaralan ile bunlar üzerindeki binalara numara verilmesi işlerini
gerçekleştirmek." hükmünün yer aldığı, buna istinaden Cemal Mahallesi yolunun, büyükşehir
belediyesinin görev ve sorumluluk alanında bulunduğu ve yolun asfaltla kaplı olduğu,

6360 sayılı Kanun ile mahalle statüsüne dönüşen eski köy yerleşim yerinin mahalle adıyla
sokak olarak tanımlandığı, kırsal mahalle olarak tanımlanan mahallelerde yapılaşmanın
merkez mahallelerdeki gibi sıralı olmadığı ve dağınık halde olduğu.

Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmeliğine göre l'den başlayarak ardışık numara
verildiği, sokak ve cadde isimleri ya da numara verilmesinin imarlı alanlarda imar yollarına
ya da kadastro yollanna verildiği, imar ve kadastroda resmi yol olması durumunda büyükşehir
belediyesince meclis karan alındığı ve vali onayına sunularak ilgili sokak ve caddelere isim
verildiği belirtilmiştir.


